
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

č,j, 2/O/2018113

Ve dne

Dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly posuzovány:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

dodávky služby

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín

 akciová společnost
01643541

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

9.1.2019Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝB ĚRU DODAVATELE

Projektová dokumentace - CPA Delfín - venkovní bazé ny

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2018113

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek

stavební práce

Nabídková cena včetně DPH 3 375 900,00 Kč

Doba zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby dopracované do 
projektové dokumentace pro zadání stavebních prací v kalendářních týdnech

10

Pro hodnocení nabídky stanovil zadavatel následující hodnotící kritéria a jejich váhu:
a) Nabídková cena včetně DPH  -  90 %
b) Doba zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby dopracované do projektové dokumentace 
pro zadání stavebních prací v kalendářních týdnech  -  10 %

Pro hodnocení nabídek by byla stanovena kritéria hodnocení a jejich váha, s tím že by byla použita bodovací 
metoda. Hodnocení podle bodovací metody by bylo provedeno tak, že by jednotlivá bodová ohodnocení 
hodnotících kritérií hodnocení byla vynásobena příslušnou vahou daného hodnotícího kritéria. Na základě 
součtu výsledných bodových hodnot jednotlivých nabídek by byla stanovena pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že nejvýhodnější by byla nabídka, která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. Pokud by v celkovém 
hodnocení získaly dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodlo by o pořadí nabídek kritérium č. 1.

1



Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem posouzení :

ODŮVODNĚNÍ:

Poučení:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

3 375 900,00 Kč

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 
zadávací dokumentaci a daných zákonem zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě doporučení 
komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon") 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 
posouzení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil kvalifikace a 
zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem. Z tohoto důvodu komise doporučila zadavateli 
rozhodnout o výběru této nabídky, a proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání 
veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

1

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Štefánikova 167, 760 01 Zlín

 akciová společnost

Nabídková cena v Kč včetně DPH

V souladu s § 241 zákona je účastník oprávněn podat námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem.

01643541

Zadavatel p řijal do konce lh ůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku. Komise t udíž neprovedla 
hodnocení nabídky a po posouzení spln ění požadovaných kvalifikací a stanovených zadávacíc h 
podmínek doporu čuje zadavateli rozhodnout o jejím výb ěru jako nejvýhodn ější nabídce.

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

Doba zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby dopracované do 
projektové dokumentace pro zadání stavebních prací v kalendářních týdnech 10

2


		2019-01-09T13:13:56+0100




